Приложение № 6
к протоколу четвертого собрания

Совета Каргасокского сельского поселения

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 17
17.12.2005 г.

О наделении Совета Каргасокского сельского

поселения правами юридического лица
В соответствии со ст. 34, ст. 41, ст. 35 ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ

1. Наделить Совет Каргасокского сельского поселения правами юридического лица.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                                         В.Г. Начигин